

**Ejendomsselskabet Sverigesvej 2 ApS**

**Sverigesvej 2, 8450 Hammel**

---

**Årsrapport for**

**2016**

---

**CVR-nr. 35 80 94 57**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2017..

---

Peter Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Ejendomsselskabet Sverigesvej 2 ApS  
Sverigesvej 2  
8450 Hammel

Telefon: 70 20 01 95

CVR-nr.: 35 80 94 57

Stiftet: 21. marts 2014

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

### Bestyrelse

Peter Nielsen  
Majbritt Balzer  
Jes Kjær Larsen

### Direktion

Jes Kjær Larsen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

### Modervirksomhed

Airlaid A/S

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 22. februar 2017 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af erhvervsjendommen, beliggende Sverigesvej 2, Hammel til moderselskabet Airlaid A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 622.255 kr. mod 584.284 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 81.852 kr. mod -14.294 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>622.255</b>	<b>584.284</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-89.685	-78.671
<b>Driftsresultat</b>	<b>532.570</b>	<b>505.613</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.569	1.991
Andre finansielle indtægter	0	3
1 Øvrige finansielle omkostninger	-407.905	-497.010
<b>Resultat før skat</b>	<b>130.234</b>	<b>10.597</b>
2 Skat af årets resultat	-48.382	-24.891
<b>Årets resultat</b>	<b>81.852</b>	<b>-14.294</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	81.852	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14.294
<b>Disponeret i alt</b>	<b>81.852</b>	<b>-14.294</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	9.953.182	8.471.907
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.953.182</u>	<u>8.471.907</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.953.182</u></b>	<b><u>8.471.907</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	95.866	90.297
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	19.305	0
	Periodeafgrænsningsposter	33.521	25.200
	Tilgodehavender i alt	<u>148.692</u>	<u>115.497</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>148.692</u></b>	<b><u>115.497</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.101.874</u></b>	<b><u>8.587.404</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	300.000	300.000
5	Overført resultat	105.286	23.433
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>405.286</b>	<b>323.433</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	194.706	127.019
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>194.706</b>	<b>127.019</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	5.136.007	5.342.322
	Gæld til pengeinstitutter	339.448	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.475.455	5.342.322
6	Gældsforpligtelser	430.000	204.000
	Erhvervskredit	1.608.000	1.796.039
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.890.315	722.164
	Anden gæld	98.112	72.427
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.026.427	2.794.630
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.501.882</b>	<b>8.136.952</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>10.101.874</b>	<b>8.587.404</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>8 Eventualposter</b>			

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	80.295	105.529
Andre finansielle omkostninger	<u>327.610</u>	<u>391.481</u>
	<b><u>407.905</u></b>	<b><u>497.010</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-19.305	-55.572
Årets regulering af udskudt skat	<u>67.687</u>	<u>80.463</u>
	<b><u>48.382</u></b>	<b><u>24.891</u></b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	8.577.039	8.537.289
Tilgang i årets løb	<u>1.570.960</u>	<u>39.750</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>10.147.999</u></b>	<b><u>8.577.039</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-105.132	-26.461
Årets afskrivninger	<u>-89.685</u>	<u>-78.671</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-194.817</u></b>	<b><u>-105.132</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>9.953.182</u></b>	<b><u>8.471.907</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>300.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	23.434	37.727
Årets overførte overskud eller underskud	<u>81.852</u>	<u>-14.294</u>
	<b><u>105.286</u></b>	<b><u>23.433</u></b>

**Noter**

			<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>6. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2016</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2015</b>
Gæld til realkreditinstitutter	205.000	4.250.000	5.341.007	5.546.322
Gæld til pengeinstitutter	225.000	0	564.448	0
	<b>430.000</b>	<b>4.250.000</b>	<b>5.905.455</b>	<b>5.546.322</b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.341 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, Sverigesvej 2 i Hammel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 8.392 t.kr.

Til sikkerhed for selskabets bankengagement er stillet ejerpantebreve nom. 6.000 t.kr. i selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 9.953 t.kr.

Ovennævnte ejerpantebreve er ligeledes stillet til sikkerhed for bankengagementet i Airlaid A/S.

**8. Eventualposter  
Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for bankgæld i Airlaid A/S. Bankgælden udgør pr. 31. december 2016 i alt 4.191 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Airlaid Holding A/S, CVR-nr. 32 47 48 96 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 452 t.kr.